TABELA 39

IDENTIFICAÇÃO EXERCÍCIOFundo da Saúde de Águia Branca 2019
TERMO DE INVENTÁRIO ANUAL DE BENS INTANGÍVEIS

A Comissão de Inventário, instituída pela Portaria (ou Decreto, Ordem de serviço etc). de 08 de abril de 2019,

publicada no Diário Oficial de 08 de abril de 2019, dectara para os devidos fins que realizou o inventário Anual de

Bens INTANGÍVEIS, registrado no processo administrativo nº . tendo apurado os seguintes vaioree:

Díferença R$0.00 0.00Saldo Contábil R$ Saldo Inventário R$
Saldo de Bens INTANGÍVEIS º Do

NOTA EXPLICATIVA

NAO EXISTE BENS INTANGIVEIS NA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE DE AGUIA BRANCA

Por ser verdade, firmam o presente termo.

AGUIA BRANCA, 31 Ele dezembro de 2019.

' ' DA SILVA ( 347 )!CRISTIANE KEIJÍA ' N'

MAURICIO POSSA( ': > ' .
PAULO SERGIO BARBOSA DE ARAUJO£005 )

Versão 0.3
Instrução Normafiva Nº 43 - Tabeía 3.9

		2020-03-26T14:07:23-0300
	Brasil
	AMARILDO FRANSKOVIASK
	Assinador Serpro